关于公布第一届“清廉管理”廉洁文化作品
征集评展活动获奖名单的通知

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，全面落实党中央

《关于加强新时代廉洁文化建设的意见》，进一步加强新时

代校园廉洁文化建设，着力打造“清廉管理”廉洁文化品牌，

以新时代廉洁文化涵养风清气正的政治生态和工作环境，近

期，管理学院组织开展了第一届“清廉管理”廉洁文化作品

征集评展活动，经组织评审，评选出一等奖 2 个，二等奖 3

个，三等奖 5 个,2021 级市场营销班获优秀组织奖，现予以

公布，获奖名单详见附件。

希望各党支部、各团支部进一步创新廉洁文化宣传教育

形式，积极引导广大师生员工“树廉洁之心,行廉洁之事,做

廉洁之人”，厚植廉洁底蕴，充盈正气新风。

附件：第一届“清廉管理”廉洁文化作品征集评展活动

获奖名单

管理学院

2022年 12月 14 日

附件：

第一届“清廉管理”廉洁文化作品征集评展活动获奖名单

序号 作者 作品名称 作品类别 获奖等次

次次

所在教研室/班级

1 邢鹏飞 两袖清风 绘画 一等奖 人文艺术教育中心

2

张雯 于云聪

任建学 彭海波

邵佳娴唐晓朦

王 璐 侯晓春

张 晗 杨辰啸

祸起奶茶 微电影 一等奖

社会医学与卫生事

业管理 2020、2021

级研究生班

3 郑淑丹 廉洁 软笔书法 一等奖 21 级市场营销班

徐敬杉 公生明廉生威 摄影 一等奖 2022级公共事业管理2班

4 庞莉萍 陋室铭爱莲说 硬笔书法 二等奖 人文艺术教育中心

5

翟丽华耿铭慧

王珂邵新宇

周杭

反贪污，永

远在路上
微电影 二等奖 2019级劳动与社会保障班

6
郭明珠高一凡

高欣茹国华颖

清廉家风

代代相传
微电影 二等奖 2020 级法学班

7 王逸宸 上善若水，厚德

载物
软笔书法 二等奖 2021 级应急管理班

8

9 陈明雪 墨梅 软笔书法 三等奖 2022级公共事业管理2班

10

序号 作者 作品名称 作品类别 获奖等次

次次

所在教研室/班级

葛裕琪 廉洁君子 硬笔书法 三等奖 2021 级市场营销班

王欢 廉洁诗三首 硬笔书法 三等奖 2021 级市场营销班

韦诗雨 廉政歌 硬笔书法 三等奖 2021 级市场营销班

甘昆月 拟古 硬笔书法 三等奖 2021 级市场营销班

韦明妮 书端州郡斋

壁

硬笔书法 三等奖 2021 级市场营销班